平成26年２月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 麻生 正紀

（コード番号3237 東証マザーズ）

問合せ先 財務・法務部部長 島田 勝博

（TEL 03－6803－8100）

子会社による固定資産(信託受益権)の売却に関するお知らせ

当社の連結子会社である有限会社ムーアゲイト・インベストメントは、下記のとおり固定資産の売

却に係る信託受益権譲渡契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．売却不動産（信託受益権）の概要

所在地・内容 ： 東京都港区芝公園三丁目201番７、201番14、201番24

土地（地上権）・建物

敷地面積 ： 654.87㎡

延床面積 ： 3,105.31㎡

売却予定価格 ： 3,500百万円

２．売却先の概要（平成25年11月30日現在）

（１） 名 称 ユナイテッド・アーバン投資法人

（２） 所 在 地 東京都港区虎ノ門四丁目３番１号 城山トラストタワー18階

（３） 代表者の役職・氏名 執行役員 村上 仁志

（４） 事 業 内 容 投資信託及び投資法人に関する法律に基づく資産の運用

（５） 出 資 総 額 199,230百万円

（６） 上 場 日 平成15年12月22日

（７） 純 資 産 237,079百万円

（８） 総 資 産 527,025百万円

（９）
主要投資主及び所有投

資口数比率

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社(信託口)

21.65％

（10）
上 場 会 社 と

相 手 方 の 関 係

資 本 関 係

当社と当該投資法人または当該投資法人の関係者

及び関係会社との間には記載すべき資本関係はあ

りません。

人 的 関 係

当社と当該投資法人または当該投資法人の関係者

及び関係会社との間には記載すべき人的関係はあ

りません。

取 引 関 係

当社と当該投資法人または当該投資法人の関係者

及び関係会社との間には記載すべき取引関係はあ

りません。

関連当事者への

該 当 状 況
該当事項はありません。

３．売却日程

信託受益権譲渡契約の締結日     平成26年２月26日

実行・引渡（予定）日        平成26年５月１日

４．業績に与える影響

      本契約に伴う収益及び費用につきましては、平成27年３月期にて計上予定の為、平成26年３

月期の業績への影響はございません。

                                       以 上